
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 1 di 1 
 

 
DECRETO 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

Oggetto: Esiti - Bando n. 3 prot.n. 181116/VII/16 del 20/09/2023 per conferimento di attività didattiche 
integrative curriculari ed extra curriculari 1° semestre a. a. 2023/2024 presso il Dipartimento di 
Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione, nell’ambito dei corsi di laurea attivati 
ai sensi del D.M. 270/04.  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

 
VISTE  le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della 

Produzione del 20/02/2023 e del 20/03/2023, con cui è stata definita la programmazione 
didattica per l’a. a. 2023/2024;  

 
VISTO  il bando prot. n.181116/VII/16 del 20/09/2023, con scadenza il 06/10/2023, in particolare l’art. 6 

che prevede la nomina della commissione per la valutazione delle candidature ai sensi del punto 4 
area 2 del piano triennale di prevenzione della corruzione 2023/2025; 

VISTO  il proprio decreto rep. n. 114/2023 prot. n. 192949/VII/16 del 09/10/2023 relativo alla nomina della 
commissione giudicatrice; 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 10/10/2023 per la valutazione 
comparativa delle candidature pervenute;  

 
DECRETA 

di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e, per l’effetto, di dichiarare i seguenti vincitori:  
 

c
o

d
. 

in
se

g
n

a
m

e
n

to
  

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e 
in

se
g

n
a

m
e

n
to

 

S
S

D
 

In
se

g
n

am
e

n
to

 

S
em

. 

c
fu

 

O
R

E
 

ti
p

o
 a

tt
iv

it
à 

C
D

S
_

O
F

F
E

R
T

A
_

C
O

D
 

A
N

N
O

 D
I C

O
R

S
O

  

V
IN

C
IT

O
R

E
 

21055 ANALISI MATEMATICA I MAT/05 S1 9 16 Tutorato di materia TQP 23-24 21-270 1 BRENA LAURA 

95001 ANALISI MATEMATICA I MAT/05 S1 9 16 TUTORATO DI MATERIA TQP 23-24 95-270 1 
RAVIZZA 
GABRIELE 

22045 
FONDAMENTI DI 
ECONOMIA 

SECS-
P/01 S1 9 24 ESERCITAZIONI curriculari 22-270 1 

STURARO 
CATERINA MARIA 
FANNY  

22045 
FONDAMENTI DI 
ECONOMIA 

SECS-
P/01 S1 9 28 ESERCITAZIONI curriculari 22-270 1 

MARCONI 
COSTANZA 

22045 
FONDAMENTI DI 
ECONOMIA 

SECS-
P/01 S1 9 18 TUTORATO DI GRUPPO 22-270 1 

MARCONI 
COSTANZA 

 
                 
 
                        IL DIRETTORE 

                          Prof. Fabio Previdi                     
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2023-10-10T15:38:11+0200
	IT
	Fabio Previdi




